
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
15. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 24.5.2023  v prostorách 

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 373/2023 

V Soběšovicích  dne  25.5.2023 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

Přehled přijatých usnesení 
15. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 24.5.2023 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
216/15/2023 - Kontrola plnění usnesení 
218/15/2023 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

219/15/2023 - Obec Soběšovice – Kontrolní výbor – Zápis 

220/15/2023 - Obec Soběšovice  – Výběr dodavatele služeb - kancelářské techniky 

221/15/2023 – p…………….., p……………..– Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice 

222/15/2023 -  p……………..– Podnájemní smlouva 

223/15/2023 -  R-Zátoka, spol. s r.o. – Podnájemní smlouva 

224/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Vodní plocha – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20  

                        v k.ú. Horní Soběšovice 

225/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení 

226/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász 

227/15/2023 - p……………..– Žádost o umožnění příjezdu k pozemku 

228/15/2023 - SmVak – Smlouva o koordinaci staveb „Soběšovice, lokalita Husarůvka- výměna vodovodu a  

                        oprava povrchu komunikace na ul. K Hrázi, Husarůvka-Hráz Soběšovice 

229/15/2023 - Centrum sociální pomoci Třinec, p.o. – Žádost o finanční příspěvek 

230/15/2023 - Smlouva o spolupráci mezi obcemi 

231/15/2023 - Žádost vlastníka pozemků o přeměření a vyvolání jednání z důvodu chybného zaměření parcel  

                        v k.ú. Pitrov 

233/15/2023 - MAS Pobeskydí – Žádost o užití znaku obce Soběšovice 

 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
215/15/2023 - Program 15. schůze Rady obce Soběšovice 
217/15/2023 - p……………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

220/15/2023 - Obec Soběšovice  – Výběr dodavatele služeb - kancelářské techniky 

222/15/2023 - p……………..– Podnájemní smlouva 

224/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Vodní plocha – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20  

                        v k.ú. Horní Soběšovice 

225/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení 

226/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

228/15/2023 - SmVak – Smlouva o koordinaci staveb „Soběšovice, lokalita Husarůvka-výměna vodovodu a  

                        oprava povrchu komunikace na ul. K Hrázi, Husarůvka-Hráz Soběšovice 

232/15/2023 - Obec Soběšovice - Záměr pronájmu – změna minimálního ročního nájemného -  

„Stánek a parkoviště na hrázi“, „Pozemky u Majáku“ 

233/15/2023 - MAS Pobeskydí – Žádost o užití znaku obce Soběšovice 

234/15/2023 - Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 7.6.2023 
 
Rada obce  n e s c h v a l u j e : 

223/15/2023 - R-Zátoka, spol. s r.o. – Podnájemní smlouva 

227/15/2023 - p……………..– Žádost o umožnění příjezdu k pozemku 

229/15/2023 - Centrum sociální pomoci Třinec, p.o. – Žádost o finanční příspěvek 
 
Rada obce   u k l á d á   : 

217/15/2023 – p……………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

218/15/2023 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

219/15/2023 - Obec Soběšovice – Kontrolní výbor – Zápis 

220/15/2023 - Obec Soběšovice  – Výběr dodavatele služeb - kancelářské techniky 

221/15/2023 - p…………….., p……………..– Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice 

223/15/2023 - R-Zátoka, spol. s r.o. – Podnájemní smlouva 



2 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

224/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Vodní plocha – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20  

                        v k.ú. Horní Soběšovice 

225/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení 

226/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász 

227/15/2023 - p……………..– Žádost o umožnění příjezdu k pozemku 

229/15/2023 - Centrum sociální pomoci Třinec, p.o. – Žádost o finanční příspěvek 

230/15/2023 - Smlouva o spolupráci mezi obcemi 

231/15/2023 - Žádost vlastníka pozemků o přeměření a vyvolání jednání z důvodu chybného zaměření parcel  

                       v k.ú. Pitrov 

233/15/2023 - MAS Pobeskydí – Žádost o užití znaku obce Soběšovice 
 

Rada obce   p o v ě ř u j e    : 

222/15/2023 - p……………..– Podnájemní smlouva 

224/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Vodní plocha – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20  

                        v k.ú. Horní Soběšovice 
225/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení 

226/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász 

228/15/2023 - SmVak – Smlouva o koordinaci staveb „Soběšovice, lokalita Husarůvka-výměna vodovodu a  

                        oprava povrchu komunikace na ul. K Hrázi, Husarůvka-Hráz Soběšovice 
 

Rada obce   d o p o r u č u j e   : 

218/15/2023 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

219/15/2023 - Obec Soběšovice – Kontrolní výbor – Zápis 

230/15/2023 - Smlouva o spolupráci mezi obcemi 

231/15/2023 - Žádost vlastníka pozemků o přeměření a vyvolání jednání z důvodu chybného zaměření parcel  

                       v k.ú. Pitrov 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

U S N E S E N Í 
15. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 24.5.2023 

____________________________________________________________________________________ 
 
215/15/2023 - Program 15. schůze Rady obce Soběšovice____________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
program 15. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 24.5. 2023 

____________________________________________________________________________________ 
 
216/15/2023 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

trvá   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

833/56/2021 - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům  

                        v k.ú.Soběšovice 

926/62/2021 -Firemky s.r.o. – Žádost o odkup pozemku 

985/67/2021 -  Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu 

1155/78/2022 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemku 

1287/89/2022 – p……………..– SO 01 Komunikace – Úhrada vynaložených nákladů 

1342/93/2022 – Mgr. Kamil Stypa – Reakce na výzvu k odstranění stavby 

1343/93/2022 – Obec Soběšovice – Záměr pronájmu bytu 

1354/95/2022 – p……………..- Návrh na pořízení změny územního plánu – bod.1, 2. 

112/8/2023 - Obec Soběšovice – Pronájmy, podnájmy 

134/9/2023 - p……………..– Výpověď nájemní smlouvy                                

158/10/2023 - p……………..– Žádost o přeměření a vyvolání jednání z důvodu  

                       chybného zaměření parcel v k.ú. Pitrov 

171/11/2023 - p…………….., p……………..- Návrh na pořízení změny Územního  

                       plánu, bod 1., 2. 

172/11/2023 - p………… a p………- Návrh na pořízení změny Územního plánu, bod 1., 2. 

173/11/2023 - p…………….., p…………….- Návrh na pořízení změny Územního  

                       plánu, bod 1., 2. 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

159/10/2023 - p……………..– Odvolání proti rozhodnutí rady obce 

176/11/2023 - p……………..- Žádost o odkoupení pozemku ve vlastnictví obce 

192/13/2023 - Tělovýchovná jednota Sokol Soběšovice z.s. – Výjimka z nočního klidu 

205/14/2023 - Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady – Závěrečný účet za rok 2022 

209/14/2023 - COAL Events, s.r.o. – Žádost o podporu COAL Festivalu 

210/14/2023 - Výrobní družstvo VKUS Frýdek Místek, Cartouche plus, s.r.o. – Cenová  

                        nabídka služeb – kancelářská technika 

 

 

 

 



4 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

217/15/2023 - p……………..– Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 231/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a p…………….., bytem ………………………………… 

 

u k l á d á 

  

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 231/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a p…………….., bytem ……………………………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

 

 

 

218/15/2023 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis z průběhu jednání Finančního výboru, konaného dne 22.5.2023 

 

u k l á d á  

 

předložit na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 7.6.2023 

Z: starosta 

T: 7.6.2023 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí 

Zápis z průběhu jednání Finančního výboru, konaného dne 22.5.2023 

 

 

 

219/15/2023 - Obec Soběšovice – Kontrolní výbor – Zápis_______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis z průběhu jednání Kontrolního výboru, konaného dne 22.5.2023 

 

u k l á d á  

 

předložit na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 7.6.2023 

Z: starosta 

T: 7.6.2023 



5 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí 

Zápis z průběhu jednání Kontrolního výboru, konaného dne 22.5.2023 

 

 

 

220/15/2023 - Obec Soběšovice  – Výběr dodavatele služeb - kancelářské techniky___________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě do m í  

 

srovnání cenových nabídek služeb za pronájem barevného multifunkčního zařízení od 

společnosti Seko systém, Výrobního družstva VKUS Frýdek-Místek a Cartouche plus, s.r.o. 

 

s c h v a l u j e  

 

výběr dodavatele služeb za pronájem barevného multifunkčního zařízení, a to  

- fy Cartouche plus, s.r.o.IČ  27840409, Těrlická 1202/22a, 735 35 Horní Suchá  

- multifunkční zařízení Canon image Runner Advence DX C3822i na dobu pronájmu 72 měsíců 

 

u k l á d á  

  

objednat službu.         Z: starosta 

T: ihned 

 

 

 

221/15/2023 - p…………….., p……………..– Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                       Soběšovice__________________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 311/3 a 311/5 v k.ú. Pitrov 

navrhovatelů p…………….., bytem …………… a p…………….., bytem ……………….. 

z plochy zemědělské na zahradu- ZZ 

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, 311/3 a 311/5 v k.ú. 

Pitrov navrhovatelů p…………….., bytem …………… a p…………….., bytem 

……………….. z plochy zemědělské na zahradu- ZZ do Komise stavební, životního prostředí 

a rekreace Rady obce Soběšovice.          

           Z: starosta  

T: 2023 

                                  

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice parc. č. 311/3 a 311/5 v k.ú. Pitrov 

navrhovatelů p…………….., bytem …………… a p…………….., bytem ……………….. 

z plochy zemědělské na zahradu- ZZ s vyjádřením Komise stavební a životního prostředí Rady 



6 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

obce Soběšovice mezi další navrhovatele změn územního plánu obce Soběšovice k dalšímu 

projednání v Zastupitelstvu obce Soběšovice.           

            

          Z: starosta  

                                                                                                                      T: 9/2023 

                         

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice       

Z: starosta      

     T: ihned 

 

 

 

222/15/2023 – p……………… – Podnájemní smlouva__________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost p. ………………… týkající se podnájmu části pozemku parc. č. 682/1 v k.ú. Lučina.  

 

s c h v a l u j e   

 

1. podnájem části pozemku parc.č. 682/1 v k.ú. Lučina pro p……………., bytem 

…………………………. 

2. smlouvu o podnájmu části pozemku parc. č. 682/1, vodní plocha, k.ú. Lučina uzavřenou mezi  

    Obcí Soběšovice 739 22 Soběšovice čp. 10 a p…………………………, bytem 

………………………… 

 

p o v ě ř u j e  

  

starostu obce podpisem podnájemní smlouvy 

 

 

 

223/15/2023 - R-Zátoka, spol. s r.o. – Podnájemní smlouva______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost Petry Steigerové, jednatelky společnosti R-Zátoka, spol. s r.o., IČ 62305328, 

Soběšovice čp. 11, 739 22  Soběšovice týkající se podnájmu části pozemku parc. č. 682/1 

v k.ú. Lučina  

 

n e s c h v a l u j e   

 

podnájem části pozemku parc. č. 682/1 v k.ú. Lučina Petry Steigerové, jednatelky společnosti 

R-Zátoka, spol. s r.o., IČ 62305328, Soběšovice čp. 11, 739 22  Soběšovice 

 

 

 

 



7 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

u k l á d á  

  

informovat žadatele o rozhodnutí rady obce s podmínkou uvedení pozemků do původního 

stavu dle požadavku vlastníka pozemku 

Z: starosta 

T: ihned 

 

 
 

224/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu – Vodní plocha – „Rybník“ na pozemku parc. č.  

                        511/20 v k.ú. Horní Soběšovice________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

podané nabídky vyhlášeného záměru pronájmu obecního majetku Vodní plocha – „Rybník“ na 

pozemku parc. č. 511/20 v k.ú. Horní Soběšovice. Nabídku podali :  

1. p. Radovan Mika, Soběšovice čp. 305, 739 22  Soběšovice 

2. p. Vojtěch Folvarčný, Soběšovice čp. 136, 739 22  Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

1. výběr uchazeče pro pronájem vodní plochy – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20 v k.ú.  

    Horní Soběšovice, a to p. Vojtěcha Folvarčného, Soběšovice čp. 136, 739 22  Soběšovice 

2. Smlouvu o pronájmu Vodní plochy – „Rybník“ na pozemku parc. č. 511/20 v k.ú.  

    Horní Soběšovice uzavřenou mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp.10, 739 22  Soběšovice a  

    p. Vojtěchem Folvarčným, Soběšovice čp. 136, 739 22  Soběšovice za roční nájemné ve výši    

    3.000,- Kč bez DPH na období od 1.6.2023 do 31.12.2027 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o výsledku výběrového řízení      Z: starosta      

                                                                                                                                  T: ihned 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem nájemní smlouvy. 

 

 

 

225/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení_ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

podanou nabídku vyhlášeného záměru pronájmu obecního majetku „Kemp pod Husarůvkou“ 

včetně sociálního zařízení. Nabídku podali :  

1. p. Zdeněk Hrabec, Soběšovice čp. 68, 739 22  Soběšovice 

 

 

 



8 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

s c h v a l u j e  

 

1. výběr uchazeče pro pronájem obecního majetku  „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního  

    zařízení, a to p. Zdeňka Hrabce, Soběšovice čp. 68, 739 22  Soběšovice 

2. Smlouvu o pronájmu obecního majetku „Kemp pod Husarůvkou“ včetně sociálního zařízení  

    uzavřenou mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp.10, 739 22  Soběšovice a  p. Zdeňkem  

    Hrabcem, Soběšovice čp. 68, 739 22  Soběšovice za roční nájemné ve výši 110.000,- Kč bez  

    DPH na období od 1.6.2023 do 31.12.2027 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o výsledku výběrového řízení     Z: starosta      

                                                                                                                                  T: ihned 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem nájemní smlouvy. 

 

 

 

226/15/2023 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

podanou nabídku vyhlášeného záměru pronájmu obecního majetku „Parkoviště nad CK 

Juhász“. Nabídku podali :  

1. p. Zdeněk Hrabec, Soběšovice čp. 68, 739 22  Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

1. výběr uchazeče pro pronájem obecního majetku „Parkoviště nad CK Juhász“, a to p. Zdeňka  

    Hrabce, Soběšovice čp. 68, 739 22  Soběšovice 

2. Smlouvu o pronájmu obecního majetku „Parkoviště nad CK Juhász“.  uzavřenou mezi obcí  

    Soběšovice, Soběšovice čp.10, 739 22  Soběšovice a p. Zdeňkem Hrabcem, Soběšovice  

    čp. 68, 739 22  Soběšovice za roční nájemné ve výši 20.000,- Kč bez DPH na období od  

    1.6.2023 do 31.12.2027 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o výsledku výběrového řízení 

Z: starosta      

                                                                                                                                  T: ihned 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem nájemní smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



9 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

227/15/2023 – p………….. – Žádost o umožnění příjezdu k pozemku____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost žadatelky p. ……………., bytem ……………………………. o umožnění příjezdu 

k pozemku parc. č. 115 a 391/47 v k.ú. Pitrov  přes pozemky parc. č. 382/2 a 391/7 v k.ú. 

Pitrov, které jsou ve vlastnictví obce Soběšovice.  

 

n e s c h v a l u j e  

 

umožnění příjezdu přes pozemky parc. č. 382/2 a 391/7 v k.ú. Pitrov k pozemku parc. č. 115 a 

391/47 v k.ú. Pitrov   

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí rady obce. 

Z: starosta      

                                                                                                                                  T: ihned 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

228/15/2023 - SmVak – Smlouva o koordinaci staveb „Soběšovice, lokalita Husarůvka- výměna  

                       vodovodu a oprava povrchu komunikace na ul. K Hrázi, Husarůvka-Hráz Soběšovice___ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh smlouvy o koordinaci staveb společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace 

Ostrava, a.s., 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory,  jejímž předmětem je 

výměna vodovodu na pozemcích parc. č. 696 a 480/1 a rekonstrukce části místní komunikace 

MK 6 „K Hrázi, Husarůvka-Hráz“. 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o koordinaci staveb uzavřenou mezi Severomoravské vodovody a kanalizace 

Ostrava, a.s., 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory a obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp.10, 739 22  Soběšovice,   jejímž předmětem je výměna vodovodu na 

pozemcích parc. č. 696 a 480/1 a rekonstrukce části místní komunikace MK 6 „K Hrázi, 

Husarůvka-Hráz“. 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy. 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



10 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

229/15/2023 - Centrum sociální pomoci Třinec, p.o. – Žádost o finanční příspěvek__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost Centra sociální pomoci Třinec, p.o. o finanční příspěvek na pokrytí provozních 

nákladů spojených s poskytováním sociální péče osobám s trvalým bydlištěm v Soběšovicích. 

 

n e s c h v a l u j e  

 

poskytnutí finančního daru Centru sociální pomoci Třinec, p.o. , Máchova 1134, 739 61  

Třinec na pokrytí provozních nákladů spojených s poskytováním sociální péče osobám 

s trvalým bydlištěm v Soběšovicích. 

 

u k l á d á  

 

informovat o rozhodnutí rady obce žadatele    Z: starosta 

T: ihned 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

230/15/2023 - Smlouva o spolupráci mezi obcemi______________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh smlouvy o spolupráci mezi obcemi, a to obcí Těrlicko, IČ : 00297666, Májová 474/16, 

735 42 Těrlicko a obcí Soběšovice, IČ : 00576981, Soběšovice čp. 10, 739 22  Soběšovice 

jejímž předmětem je úprava vzájemných vztahů a závazků smluvních stran při přípravě, 

realizaci a ukončení veřejné zakázky s názvem „Cyklostezka“ 

 

u k l á d á  

 

předložit na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 7.6.2023  

Z: starosta 

T: 7.6.2023 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  schválit 

smlouvu o spolupráci mezi obcemi, a to obcí Těrlicko, IČ : 00297666, Májová 474/16, 735 42 

Těrlicko a obcí Soběšovice, IČ : 00576981, Soběšovice čp. 10, 739 22  Soběšovice jejímž 

předmětem je úprava vzájemných vztahů a závazků smluvních stran při přípravě, realizaci a 

ukončení veřejné zakázky s názvem „Cyklostezka“ 

 

pověřit 

starostu obce podpisem smlouvy o spolupráci mezi obcemi 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 



11 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

231/15/2023 - Žádost vlastníka pozemků o přeměření a vyvolání jednání z důvodu chybného zaměření  

                        parcel v k.ú. Pitrov___________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informativní zprávu o projednání žádosti vlastníka pozemků na stavebním úřadě v Těrlicku 

týkající se chybného zaměření parcel v k.ú. Pitrov. 

 

 u k l á d á  

 

předložit na 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 7.6.2023  

Z: starosta 

T: 7.6.2023 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice vzít na vědomí 

1. Žádost vlastníka pozemků o přeměření hranic pozemků a vyvolání jednání z důvodu 

chybného zaměření parcel v k.ú. Pitrov 

2. Informativní zprávu o projednání žádosti vlastníka pozemků na stavebním úřadě 

v Těrlicku týkající se chybného zaměření parcel v k.ú. Pitrov. 

 

schválit 

účast zástupce obce při vyvolaném řízení vlastníkem pozemků, týkající se zpřesnění hranic 

pozemků v k.ú. Pitrov 

 

uložit 

informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva obce 

Z: starosta 

T: ihned 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

232/15/2023 - Obec Soběšovice - Záměr pronájmu – změna minimálního ročního nájemného -  

„Stánek a parkoviště na hrázi“, „Pozemky u Majáku“_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

1. Změnu minimálního ročního nájemného 

    a)“Stánek a parkoviště na hrázi“   na 25.000,- Kč + DPH 

    b) „Pozemky u Majáku“    na 15.000,- Kč + DPH 

2. Dobu pronájmu  

    a) „Stánek a parkoviště na hrázi“   od 1.7.2023 do 31.12.2023 

    b) „Pozemky u Majáku“    od 1.7.2023 do 31.12.2027 

3. Termín pro podání nabídek    do 12.6.2023 do 17:00 hod. 

4. Termín pro vyhodnocení nabídek   14.6.2023 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 



12 
USNESENÍ 

z 15. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 24.5.2023 

233/15/2023 - MAS Pobeskydí – Žádost o užití znaku obce Soběšovice____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost místní akční skupiny Pobeskydí (MAS Pobeskydí, z.s.) Třanovice čp. 1, 739 53 

Hnojník o povolení užívání znaku obce Soběšovice na materiálech vydávaných v souvislosti 

s projekty a aktivitami, kterých se obec Soběšovice zúčastňuje, nebo se na nich podílí. 

 

s c h v a l u j e  

 

užívání znaku obce Soběšovice místní akční skupině Pobeskydí (MAS Pobeskydí, z.s.) 

Třanovice čp. 1, 739 53 Hnojník na materiálech vydávaných v souvislosti s projekty a 

aktivitami, kterých se obec Soběšovice zúčastňuje, nebo se na nich podílí. 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí rady obce. 

Z: starosta 

T: ihned 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

234/15/2023 - Program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 7.6.2023______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

program 5. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 7.6.2023 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mgr. Ilona   R a c k o v á, v.r.                                              Petr  V o z n i c a, v.r.   

 Místostarostka obce                             Starosta obce 


